
CIG: ZC0215689C 

Nome Descrizione 

Data 18/12/2017 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo A.M.P.C. - CF: 00108980830 

Oggetto Realizzazione di un locale da adibire a sala mensa nel plesso adibitgo ad 

Asilo nido-scuola dell'infanzia. 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 4.655,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

0,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

18/12/2017 

Data di ultimazione lavori 29/12/2017 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

COMPANY COSTRUZIONI Soc. Coop. 03161150838 
  

Costantino Maurizio 02071930834 
  

DI BELLA BASILIO DBLBSL55E07I283E 
  

Pintaudi Antonino 02112030834 
  

Pintaudi Antonino 02112030834 
  

SEGRETO Agostino 02054410838 
  

Starvaggi Carmelo 01668930835 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Pintaudi Antonino 02112030834 
 

  

 


